АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 марта 2016 года

                  № 17
с. Любомировка

┌О лимитах потребления электрической ┐
 энергии, воды бюджетными организациями
 Любомировского сельского поселения

       С целью повышения эффективности использования бюджетных средств и дальнейшего укрепления режима экономии, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения,
      1. Утвердить на 2016 год лимиты потребления электрической энергии и воды бюджетными организациями Любомировского сельского поселения, финансируемыми из местного бюджета (расчеты прилагаются)

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Кумпан Г. В.

Глава Любомировского сельского поселения                            В.А.Бондаренко
                                                                                                                                Приложение № 1

к распоряжению Администрации
 Любомировского сельского поселения

                                                                                                                         от 30.03.2016 г. № 17
Лимиты водопотребления  по

Любомировскому сельскому поселению

на 2016 год
	№/п
	Наименование

объекта
	Всего на год

м.куб.
	               Лимит водопотребления по объектам, м.куб.

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	1.
	Администрация
	     20,0
	  5,0
	  5,0
	  5,0
	  5,0

	2.
	Пожаротушение
	117,0
	8,5
	49,5
	50,5
	8,5

	3.
	Пожарный пост
	10,0
	1,5
	3,5
	3,5
	1,5

	Всего
	147,0
	15,0
	58,0
	59,0
	15,0

                                                                                                                        Приложение № 2
 Распоряжению Администрации
 Любомировского сельского поселения

                                                                                                                         от 30.03.2016 г. № 17
Лимиты потребления электрической энергии по

Любомировскому сельскому поселению

на  2016 год
	№/п
	Наименование

учреждений
	Всего на год

квт
	               Лимит электроэнергии по объектам, кВт.

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	1.
	Администрация
	1     2640,0
	      755,0
	640,0
	400,0
	845,0

	2.
	Уличное освещение
	29000,0
	13350,0
	5060,0
	3000,0
	  7590,0

	   3.
	Пожарный пост
	  5000,0
	    1550,0
	1500,0
	1200,0
	750,0

	Всего
	36640,0
	15655,0
	7200,0
	4600,0
	9185,0